principali. Et tunc nec bonum nec iustum attendit ad summam calamitatem. negotia domus sue produxit: ut per multa pida et labores. partem quam possedit non multo tunc tracta cupiditate prodit. In multis enim sine qua huius tradidit partem. et per apatum potestatem amicum gubernatione per uaruit. et misit hunc regnum per suam mouit ad pleuit. prope sua mala dispositione. Et quibus ita regnauit: gentem in pace custodiuit. Alexandria quod sine iure huius. **Expliat lib 13. Inapuit ca la qm decim.**

Quoadmodum Aristobolus cum hircanum fratrem suum per regnum bella. **De captivitate et genere eius. r. 11.**

Et arethas cum suscepisset hircanum rex ante de aristobolo produxisset. ierusalem obsedit. **11. Qualiter stauit ab armemagna populo ad prope huius misit. r. 12.**

12. De prope huius ad prope huius misit. r. 13. Quod aristobolus ierusalem ad prope huius misit. r. 14.

15. Quoadmodum aristobolus frater hircani quod de spem sua prope huius ad prope huius misit. r. 16.

17. Qualiter uirtutis prope huius aristobolus signavit. et ad obsidendam civitatem accessit. r. 18. De modestia eius et dignitate que nullatenus passus est. quod tunc tunc per amao. r. 19. De scruo qui milicia cum uiribus produxisset. et regnum arabum hunc obsedit. r. 20.

21. Quoadmodum aristobolus frater alexandri fugiens prope huius ad iudeam peruenit. r. 22. Quoadmodum cum flexisset alexandri in sua trade se cum castello. gabinius alexandri quod de disit. r. 23.

24. De aristobolo qui cum a iuda fugiens ad iudeam uenisset. r. 25. a gabino. r. 26.

27. De cassio cum parthos expeditione. r. 28. De cesare aristobolus soluit capti. r. 29. Qualiter prope huius ierusalem peruenit. hunc mada ut alexandri r. 30. De expeditione cesaris ad egyptum. r. 31. Quoadmodum antipater accessit amica cesari. r. 32.

33. Qualiter antipater filius suus gubernator hircanum promissa. r. 34. Quoadmodum cesar cum dona cepisset ab herode duxit syriam. et cum miltioi syrie pnapie ordinauit. r. 35. Et cassio cum a iudea ascendisset. r. 36. Quoadmodum herodes per actus pecuniarum cassio studiosus appuit. r. 37. De

more legatione iudea. r. 38. **De expeditione parthorum contra syriam. r. 39.** Quoadmodum herodes cum iudeis uenisset a senatu et cesare rex iudee peruenit ab iudea. r. 40. De nauigio herodis ab ytaliam ad iudeam. et de sylone duxit. r. 41. Quoadmodum ierusalem ioseph et herode obsidetur. antigonis iterum. r. 42.

Inapuit lib 14. qm decim. r. 1.

Alexandri regie morte i iudiam uoluit dominata seipam referant. nialud festinat. tes n nime quod de gestis rebz me moue puuedu

perit. Na q d fari ut hystoriae. r. 2. uetere iudicat. optet eos pro antiqitate nariacoi deo rpono ul' explanaao m rey stude p legetes. qm cu aliq gra ul' delatione expreca possit rey edape. h' oia uo ceruq d fptoz debet et uitate dicit. ut rey ignat possit ar de lectioni. Cetera lxxm olimpiade qnto. hortensio et qnto. metello artuo d sulibz bellu con hircanu aristobolus pauit. Pugnaq fra ppe iherichonte mlti milites hircani ad frz eius tmsu gerut. Quo frd hircani ad are ubi aristoboli uxor et filii a mre exierant redusi d fugit. sui aristobolus de itoa haade u' facies inimicas deposuit. ut tpe qde regnu tenet. fr' ac puatz uinet i sua possesside d tenty. Cumq hec disposuisset m teplo. et uisura da. et dextas dedisset oi plb uidente discesserut. ille qdom iaula regna hircani uo ut puatz i aristobolus domu. **De antipater et genere eius iudee pro ad magnum ai filijs puat. ca. 11.**

Antipater i qda hircani genere produmes antipater dicitur multas possides pecunias. et uirtutis efficac. aristobolus suspectus habebat pro hircanum. Nicholas aut damascenus ait hunc genere nobilissimum iudeum fuisse. ex illi qui ad iudeam a babilone ierusalem fuit. hunc aut refert ad gratia herodis filii eius que regis iudeorum dicitur per f. de quo apto tpe dicitur. hunc ergo antipater qui prius antipater appellabatur. et eodem prius nomine vocabatur. cum cum alexandri rex

et vxor eius ducit tota ydumea ordinat
 sent. athenas nexuisse cu finitimis a
 tabis et gazenis et a scholomtis phibet
 militis et maxis domis illos sibi iuges.
 At ai aristoboli potena uimoz an ipi for
 midaret. tunc ne qd ab eo pateret ipi u
 mouas latetor exntat con eu iudeoz
 validissios v nos. iustiu ee dices eli
 ge. du videret aristobli inqz pnci pa
 tu hie: fies qz poro eiertu. au magi pp
 teretate ipiu debebat. Et ai hec ad hy
 canu vba froyt faret: et dicit pidi
 tati vita sua n puidet. fenteu diste d.
 Na indicabat aristobli aicos nullu te
 pus pmitte. i quo no psuaderet eu
 iter fia. qst firmu sibi geret pncipatu.
 Hys hircanuz vbbis nime audebat. du
 nata bonz eoz: et acausacoz faale no
 admittet. Itaque ab ar eu i nocentia et
 mntis remissio: vt debil et iualidus
 putaret. ai cne nate aristobli eoz.
 Na facinoroz et ar rogaz erat. h ai an
 tipater vidiss hircanu no attende vba
 sua. nullatenz prebat singul diebz. aca
 saones fidaz de aristobolo illi mferz.
 tuz eu mffice festuaret. Que vix opulit
 ad aretha arabu regz asfuge. Na pro
 mittebat ei auxiliatorz illu qz futuz.
 Igit ai heraudiss hircanuz arbitratz p
 desse sibi ad finitima iudee arabia dis
 cede pmitte atipatez ad arabu regem.
 fide ab eo acceptuz. qz hie refugientz ad
 se tradit timas. Cuz accepiss fide an
 tipz. ad hircanu i ierlma remouit.
 cu quo pauco post nocte de citate egre
 dit. Cuz milia fcaisset via ad petra
 ciuitate puenit: vbi palacu arethe
 erat. **De arethaz ai suscepiss hira
 nu exatu d' aristobli pduxit. c m**